500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek stanovených touto 

smlouvou návratnou finanční výpomoc z rozpočtu městské části – Fondu obnovy a rozvoje ve 

výši 361 656,- Kč, slovy třistašedesátjedentisícšestsetpadesátšest a příjemce tuto návratnou 

finanční výpomoc přijímá a zavazuje se takto poskytnuté peněžní prostředky vrátit ve lhůtě a 

za podmínek dále touto smlouvou stanovených.  

2. Návratná finanční výpomoc je poskytována výlučně na zvelebení nemovité věci či její